2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	1 августа 2025 г.

Г. Спас-Клепики
	№ 120/788

	 О составе рабочей группы по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и выборов депутатов Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва

 В соответствии со статьей 23 Закона Рязанской области от  30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы»,  со статьей 15  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» рассмотрев кандидатуры в состав рабочей группы по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и выборов депутатов Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, территориальная избирательная комиссия Клепиковского района Рязанской области решила:
1. Утвердить рабочую группу по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и выборов депутатов Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва в следующем составе:
Руководитель группы – Ананьева Н.И. – председатель территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области с правом решающего голоса.
Члены группы:
Карпушов В.В.  – член  территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области с правом решающего голоса.
Дмитриева О.П. - член территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области с правом решающего голоса;
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области   Лапину Т.М.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Клепиковского района Рязанской области

Н.И. Ананьева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Клепиковского района Рязанской области

	Т.М.Лапина